
Contacto

Teléfono 661301795
Correo Electrónico dc.renfeviajeros.pcsp@renfe.es

Dirección Postal

Avda Ciudad de Barcelona, 6 - 2ª pl.
(28007) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-03556 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2024 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Viajeros Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 108 - Servicios de transporte ferroviario
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro para renovacion de salas de reunion suministro para renovacion de salas
de reunion

Valor estimado del contrato 11.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.310 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.000 EUR.

Clasificación CPV
32232000 - Equipo de videoconferencia.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
ESPAÑA
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

SUMINISTRO PARA RENOVACION DE SALAS DE REUNION

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.renfe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KcT5%2Ffqb6lMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 915977000

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 67
(28071) Madrid España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

EMPRESA D SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INTEGRACION D SISTEM AUDIO
NIF B83780916
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CL NANCLARES DE OCA 1 B E BJ J
(28022) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.861,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.722,57 EUR.

Motivación

Motivación mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 05/12/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: APARTADO 6, CAPÍTULO I DEL TÍTULO I DE LA INSTRUCCIÓN

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.mitma.gob.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Contratación Directa
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f3Rg8%2BObBYn%2 B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

https://www.mitma.gob.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f3Rg8%2BObBYn%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D


ID 0000012385366 |  2024-000014578 | Thu, 04 Jan 2024 10:14:37:830 CET 170435966627330110UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


